

Bydgoszcz, 08 grudnia 2020r.

L.dz. GZ/PL/ 3317 /2020

Sprawa: Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa używanych pojazdów z zabudową śmieciarki dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref. Sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/66/20

### **Dot. części 6:**

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z ogumieniem 295/80 r 22,5?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę 3 osobową typu „autobus”?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza ściany zabudowy gładkie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 4**

Czy zamawiający dopuszcza pojemność skrzyni 18m<sup>3</sup>?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza podłogę skrzyni półokrągłą

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 6**

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 390cm ?

Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.423.000,00 zł wniesiony w całości przez Miasto Bydgoszcz, NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322,

Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, [klient@pronatura.bydgoszcz.pl](mailto:klient@pronatura.bydgoszcz.pl)

ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 118 ze zm.) w związku z art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 7**

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z ścianami bez ożebrowania?

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 8**

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie załadownicze do pojemników 120-1100l bez ramion do pojemników 1100l

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 9**

Czy zamawiający dopuszcza prowadnice płyty wypychającej umieszczone na podłodze zabudowy ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 10**

Czy zamawiający dopuszcza zaokrągloną podłogę skrzyni ładunkowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Główny Księgowy  
PROKURENT SPÓŁKI  
*Barbara Jeruzal*  
Barbara Jeruzal